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Pan Marek Gil

Radny Powiatu

Ul. Ractawicka 13

75-620 Koszalin

Odpowiadając na zapytania i interpelację Radnego M. Gila zgłoszone podczas IX sesji Rady

Powiatu, informuję następująco:

1. usunięcie „potykaczy” reklamowych i dużych zabawek ustawionych no chodniku drogi

powiatowej w Sarb [nowie przy ut Nadmorskiej (koto Kościoła) w ilości 8 szt. zagrażajqcych

bezpieczeństwu pies2ych zmuszonych często do wchodzenia na jezdnię z uwagi na brak

możliwości przejścia chodnikiem (duży ruch pieszych)

- Wystąpiono z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Mielnie z prośbą o interwencję Straży

Miejskiej w sprawie ustawionych na chodnikach reklam i zabawek;

2. no jokim etapie sq uzgodnienia z wykonawcq ścieżki rowerowej pomiędzy Suchq Koszalińskq

o Łozami w celu usunięcia zastoin wodnych po opadach (wcześniejsza interpelacja wroz

z odpowiedziq)

- sprawą usunięcia zastoin wodnych przy ścieżce rowerowej wzdtuż drogi powiatowej

na odcinku Sucha Koszalińska — Łazy zajmuje się Gmina Sianów- inwestor budowy ścieżki.

W powyższej sprawie odbyto się spotkanie z Wykonawcą i opracowywana jest koncepcja robót

budowalnych mających na celu zminimalizowanie problemu;

3, kiedy nastqpi podcięcie gałęzi na drzewach na drodze od Suchej do Gqsek?

- podcięcie gałęzi zostanie wykonane w okresie jesienno- zimowym;
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4. na jakim etapie jest poprawa wyniesionego przejścia dla pieszych w Unieściu kolo 0W

Hohdoy

- po interwencji Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie wyniesione przejście dla pieszych

zostało przebudowane w sposób zapewniający bezpieczeństwo ruchu drogowego;

5. czy zostonq poprawione wpusty kanalizacji deszczowej no drodze powiatowej w Sarbinowie

na odcinku od wjazdu do Sarbinowa do ul. Leśnej

- w roku 2020 zostanie przeprowadzony przegląd gwarancyjny wykonanej przebudowy drogi

powiatowej w Sarbinowie i wszystkie usterki zostaną usunięte.
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